
АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.03.2024г.                                                                                                                              № 26

Об отмене постановления администрации Новобытовского сельского поселения от 10.02.2016
№  7  «Об  утверждении   Положения  о  порядке  сообщения  муниципальными  служащими  о
возникновении  личной  заинтересованности  при  исполнении  должностных  обязанностей,
которая  приводит  или  может  привести  к  конфликту  интересов  в  администрации
Новобытовского сельского поселения»

В соответствии ч.  4  ст.  7  Федерального  закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч. 4.1 ст. 12.1
Федерального  закона  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»  (далее  –
Федеральный  закон  №  273-ФЗ), Законом  Волгоградской  области  от  22.12.2023  №  125-ОД
внесены изменения  в  Закон  Волгоградской  области  от  28.06.2017  №  55-ОД «О  некоторых
вопросах  реализации  законодательства  в  сфере  противодействия  коррупции  лицами,
замещающими  отдельные  муниципальные  должности,  должность  главы  местной
администрации по контракту, и гражданами, претендующими на замещение должности главы
местной администрации по контракту» (далее – Закон № 125-ОД, Закон № 55-ОД), рассмотрев
протест прокурора Николаевского района от 12.03.2024 № 7-32-2024, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 10.02.2020г №
7  «Об  утверждении   Положения  о  порядке  сообщения  муниципальными  служащими  о
возникновении  личной  заинтересованности  при  исполнении  должностных  обязанностей,
которая  приводит  или  может  привести  к  конфликту  интересов  в  администрации
Новобытовского сельского поселения» - считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит

официальному обнародованию.

Глава Новобытовского 
сельского поселения                                                                                                     П.А.Осьмак


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


